

SMS Sender



PROFESJONALNE ZARZĄDZANIE INFORMACJĄ

WYSYŁKA SMS Z SAP BUSINESS ONE

Rob-Com

Komunikacja za pomocą SMS'ów najczęściej wykorzystywana jest przez firmy do szybkiego informowania Klienta o sprawach bezpośrednio go dotyczących. Mogą to być komunikaty o stanie realizacji złożonego zamówienia czy powiadomienie o tym, że można odebrać z serwisu naprawione urządzenie. Wiadomości trafiają bezpośrednio do osoby zainteresowanej i najczęściej są od razu odczytywane.

System wysyłania SMS'ów jest coraz częściej wykorzystywaną formą komunikacji między firmami i klientami lub pracownikami danej firmy. Wysyłkę SMS'ów stosuje się w wielu kontekstach zawsze tam, gdzie należy szybko poinformować zainteresowanych o powstałych zmianach. Mogą to być komunikaty o stanie realizacji złożonego zamówienia czy powiadomienie o tym, że można odebrać z serwisu naprawione urządzenie. Wiadomości trafiają bezpośrednio do zainteresowanej osoby i najczęściej są od razu odczytywane. Równie popularne jest wykorzystanie SMS'ów do wysyłania treści marketingowych. Za ich pośrednictwem można zachęcać do zapoznania się z nową ofertą firmy, poinformować o specjalnych rabatach, zaprosić do kontaktu z przedstawicielem. SMS'owe przypomnienia mogą również dotyczyć upływu terminu ważności oferty specjalnej lub przypomnieć o zbliżającym się terminie płatności.

Dzięki naszemu rozwiązaniu można automatycznie generować i wysłać SMS'y zawierające informacje dostosowane indywidualnie do odbiorcy wprost z systemu SAP Business One a samo generowanie i wysyłanie wiadomości odbywa się w tle, przy okazji innych czynności wykonywanych w aplikacji. W efekcie, do sprawnego funkcjonowania nie wymaga zaangażowania dodatkowych zasobów.

Aby móc uruchomić usługę wysyłki SMS'ów z systemu SAP Business One należy wykupić pakiet SMS'ów od dostawcy telefonii komórkowej.

The screenshot shows the 'MailSender' application window with three tabs: 'Monitor', 'Ustawienia', and 'SMS'. The 'SMS' tab is active. The interface is divided into several sections:

- SMS Api**
 - Informacje o użytkowniku:** 'Od:' field contains 'Agro-Efekt'.
 - Informacje o logowaniu:** 'Użytkownik:' field contains 'agroefekt', and 'Hasło:' field is masked with dots.
- Ustawienia wysyłania**: 'Wysyłaj co' field contains '1' and 'minut.'
- Stan konta**: 'Ilość punktów:' field contains '99.0900', 'Ilość sms pro:' field contains '600', and 'Ilość sms eco:' field contains '1415'. A 'Sprawdź' button is located below these fields.

At the bottom of the window, there is a 'Zapisz ustawienia' button and a status bar showing 'E-mail: 00:00:35 SMS: 00:00:35'.

Więcej informacji

Rob-Com
ul. Gajowa 21
50-517 Wrocław

T: 48 71 3670052-54
F: 48 71 3670053

www.robcom.com.pl
sap@robcom.com.pl